
 
Pag. 1 a 2 

 

 

 

 
Ufficio contabile  

Albo on line/Sito web dell’Istituto 

 

 

 

OGGETTO: Graduatoria definitiva personale Esperto Esterno da impegnare nello sviluppo del modulo 

Formativo “Alla scoperta dello “STRITFUD” palermitano” 

 

Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-SI-2021-23_-  Codice CUP:  C73D21001740007 

Titolo progetto : E’ Scuola Tutti Anche dopo il Tempo D’estate 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso 

ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme  

in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle  

regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

VISTA  la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti fiscali e 

 contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.; 

VISTO il Decreto 28 Agosto 2018 n.129, “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo – contabile delle istituzioni scolastiche;  

VISTO il Decreto Assessoriale della Regione Sicilia 28.12.2018 n.7753, concernente “Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche statali di ogni ordine e grado operanti nel territorio della Regione 

siciliana”; 





I.C. “MONTEGRAPPA – SANZIO” 

 
Pag. 2 a 2 

 

 

 

VISTO l’ Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 

delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 

(Apprendimento e socialità). 

VISTA la candidatura al progetto n° 1054385 del 21.05.2021; 

VISTA la nota prot. 17521 del 04.06.2021  con la quale il Dipartimento per il Sistema Educativo di Istruzione e di 

Formazione Direzione Generale per i Fondi Strutturali per l’istruzione, l'Edilizia Scolastica e La Scuola Digitale  _ MI  

ha comunicato l’elenco dei progetti autorizzati; 

VISTA la nota autorizzativa di questa istituzione scolastica disponibile nella sezione Gestione Finanziaria, all’interno 

del “Sistema Informativo Fondi (SIF) 2020”, prot.n.17656 del 07.06.2021,  che rappresenta la formale autorizzazione 

dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica; 

VISTI i Regolamenti UE,  le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 

2014-2020;  

VISTE le indicazioni del MI;  

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF); 

VISTO il Programma Annuale Esercizio Finanziario 2022 approvato con delibera del Consiglio di Istituto il 

25.01.2022; 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio prot.n. 10178 del 15.06.2021; 

VISTO il proprio avviso pubblico prot.n. 5544 del 30.03.2022 per il reclutamento di personale ESPERTO ESTERNO 

che dovrà svolgere compiti in riferimento al progetto PON/FSE in oggetto. 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata 

VISTO il decreto prot. n. 6445  del 14.04.2022 di pubblicazione della graduatoria provvisoria; 

CONSIDERATO che avverso la graduatoria provvisoria non è stato presentato alcun reclamo 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 

definitiva  per la realizzazione del modulo Formativo “Alla scoperta dello “STRITFUD” palermitano” nell’ambito 

del progetto  PON/FSE -  Codice 10.2.2A-FSEPON-SI-2021-23:  

GRADUATORIA ESPERTO ESTERNO 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 GAGLIANO LUIGI 40 

 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio, ovvero, 

in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, 

che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima 

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof. Sergio Picciurro 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


		2022-05-09T15:05:26+0200
	SERGIO PICCIURRO




